
Salida y Meta en Cuéllar. 5 vueltas a un circuito en linea. Prueba del Trofeo Castilla y León. Categoría Elite - Sub 23. 1,12,2.

Control de firmas Pabellón Polideportivo Santa Clara.
Llamada General Pabellón Polideportivo Santa Clara.
Salida neutralizada Desde el Polideportivo 
Salida real En cruce crtra. Olmedo con crtra Valladolid, a las 10h 5´.

Velocidad media estimada de carrera
Altitud Parcial Total Faltan 42 45 48

m Km Km km Km/h Km/h Km/h

829,70 0,000 0,000 160,678 SALIDA DE CARRERA 10:00 10:00 10:00

882,14 1,190 1,190 159,488 Cruce CL-112 Crtra Olmedo con Crtra Valladolid. SALIDA 10:01:42 10:01:35 10:01:29
883,48 1,200 2,390 158,288 Cruce con de CL-112 con ramal CL-112 hacía A-601 10:03 10:03 10:02
877,82 2,000 4,390 156,288 Crtra CL-112 entrada a la localidad de Torregutierrez. 10:06 10:05 10:05
804,67 4,000 8,390 152,288 CL-112, Paso por la localidad de San Cristobal de Cuéllar 10:11 10:11 10:10
777,24 1,900 10,290 150,388 CL-112. Paso por la localidad de Vallelado. 10:14 10:13 10:12
769,62 0,500 10,790 149,888 Rotonda CL-112 con SG-V-3331. Giro a izquierdas incorporación SG-V-3331 10:15 10:14 10:13
765,65 2,700 13,490 147,188 Puente sobre el Río Cega en carretera SG-V-3331. 10:19 10:17 10:16
768,09 4,400 17,890 142,788 Paso por la localidad de Chañe. 10:25 10:23 10:22
769,31 0,600 18,490 142,188 Giro a izquierdas para tomar la carretera SG-P-3421. Salida de Chañe. 10:26 10:24 10:23
781,20 4,300 22,790 137,888 SG-P-3421 Paso por la localidad de Arroyo de Cuéllar. Incorporación SG-342 10:32 10:30 10:28
783,03 0,400 23,190 137,488 SG-342. Salida de Arroyo de Cuéllar.Paso por Bar 82 1ª META VOLANTE. 10:33 10:30 10:28
781,20 2,900 26,090 134,588 SG-342, Cruce por la finca Palomares 10:37 10:34 10:32
779,98 2,400 28,490 132,188 SG-342, paso por puente sobre el río Cega. 10:40 10:37 10:35
787,90 0,600 29,090 131,588 SG-342, paso por el alto de Tabladillo. 10:41 10:38 10:36
832,33 2,100 31,190 129,488 Entrada en la localidad de Cuéllar 10:44 10:41 10:38
827,54 0,304 31,494 129,184 Calle Carretera de Arevalo y Plaza del Salvador 10:44 10:42 10:39
824,84 0,300 31,794 128,884 Avda de Andrés Reguera y calle de Gabriel García Márquez 10:45 10:42 10:39
827,67 0,050 31,844 128,834 Giro a izquierdas (calle adoquinada) Avda Silva Múñoz. 10:46 10:42 10:40
836,70 0,360 32,204 128,474 Cruce de Paseo de San Francisco 10:46 10:42 10:40

0,000 32,204 128,474 Inicio vuelta Nº 2 Continuamos subiendo por CALLE NUEVA. 10:46 10:42 10:40
836,70 0,456 32,660 128,018 Calle Nueva (calle en pendiente, adoquinada y dos pasos elevados). 10:46 10:43 10:40
864,73 0,249 32,909 127,769 Plaza de San Andrés y calle de San Andrés (rotonda al final). 10:47 10:43 10:41
882,14 0,285 33,194 127,484 Cruce CL-112 Crtra Olmedo con Crtra Valladolid. 10:47 10:44 10:41
883,48 1,200 34,394 126,284 Cruce con de CL-112 con ramal CL-112 hacía A-601 10:49 10:45 10:43
877,82 2,000 36,394 124,284 Crtra CL-112 entrada a la localidad de Torregutierrez. 10:51 10:48 10:45
804,67 4,000 40,394 120,284 CL-112, Paso por San Cristobal de Cuéllar. 10:57 10:53 10:50
777,24 1,900 42,294 118,384 CL-112. Paso por la localidad de Vallelado. 11:00 10:56 10:52
769,62 0,500 42,794 117,884 Rotonda CL-112 con SG-V-3331. Giro a izquierdas incorporación SG-V-3331 11:01 10:57 10:53
765,65 2,700 45,494 115,184 Puente sobre el Río Cega en carretera SG-V-3331. 11:04 11:00 10:56
768,09 4,400 49,894 110,784 Paso por la localidad de Chañe. VIVEROS CAMPIÑAS 2ª META VOLANTE. 11:11 11:06 11:02
769,31 0,600 50,494 110,184 Giro a izquierdas para tomar la carretera SG-P-3421. Salida de Chañe. 11:12 11:07 11:03
781,81 4,100 54,594 106,084 SG-P-3421. Entrada Arroyo de Cuéllar. 11:17 11:12 11:08
781,20 0,200 54,794 105,884 SG-P-3421 Paso por la localidad de Arroyo de Cuéllar. Incorporación SG-342 11:18 11:13 11:08
783,03 0,400 55,194 105,484 SG-342. Salida de Arroyo de Cuéllar. 11:18 11:13 11:09
781,20 2,900 58,094 102,584 SG-342, Cruce por la finca Palomares 11:22 11:17 11:12
779,98 2,400 60,494 100,184 SG-342, paso por puente sobre el río Cega. 11:26 11:20 11:15
787,90 0,600 61,094 99,584 SG-342, paso por el alto de Tabladillo. 11:27 11:21 11:16
832,33 2,100 63,194 97,484 Entrada en la localidad de Cuéllar 11:30 11:24 11:19
827,54 0,304 63,498 97,180 Calle Carretera de Arevalo y Plaza del Salvador 11:30 11:24 11:19
824,84 0,300 63,798 96,880 Avda de Andrés Reguera y calle de Gabriel García Márquez 11:31 11:25 11:19
827,67 0,050 63,848 96,830 Giro a izquierdas (calle adoquinada) Avda Silva Múñoz. 11:31 11:25 11:20
836,70 0,360 64,208 96,470 Cruce de Paseo de San Francisco 11:31 11:25 11:20

0,000 64,208 96,470 Inicio vuelta Nº 3 Continuamos subiendo por CALLE NUEVA. 11:31 11:25 11:20
836,70 0,456 64,664 96,014 Calle Nueva (Calle Hojalatas). 3ª META VOLANTE. 11:32 11:26 11:20
864,73 0,249 64,913 95,765 Plaza de San Andrés y calle de San Andrés (rotonda al final). 11:32 11:26 11:21
882,14 0,285 65,198 95,480 Cruce CL-112 Crtra Olmedo con Crtra Valladolid. 11:33 11:26 11:21
883,48 1,200 66,398 94,280 Cruce con de CL-112 con ramal CL-112 hacía A-601 11:34 11:28 11:23
877,82 2,000 68,398 92,280 Crtra CL-112 entrada a la localidad de Torregutierrez. 11:37 11:31 11:25
804,67 4,000 72,398 88,280 CL-112, Paso por la localidad de San Cristobal de Cuéllar 11:43 11:36 11:30

Salida neutralizada desde la Plaza del Polideportivo por el Paseo de Santa Clara, la Avda Camilo José Cela  hasta el  cruce de 
San Francisco, e inicamos la subida de la calle Nueva, (calle en adoquines 456 m), continuamos por la Plaza de San Andrés y 
por la calle del mismo nombre  (al final rotonda , adoquín, 249 m), continuamos por la CL-112 con dirección a Olmedo (285 m). 
En el cruce entre las carreteras de Olmedo y de Valladolid se produce la salida real de forma real, los jueces determinaran si es 
en m ovimiento o parada.

Tiempo de paso de carrera
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777,24 1,900 74,298 86,380 CL-112. Paso por la localidad de Vallelado. 11:46 11:39 11:32
769,62 0,500 74,798 85,880 Rotonda CL-112 con SG-V-3331. Giro a izquierdas incorporación SG-V-3331 11:46 11:39 11:33
765,65 2,700 77,498 83,180 Puente sobre el Río Cega en carretera SG-V-3331. 11:50 11:43 11:36
768,09 4,400 81,898 78,780 Paso por la localidad de Chañe. 11:57 11:49 11:42
769,31 0,600 82,498 78,180 Giro a izquierdas para tomar la carretera SG-P-3421. Salida de Chañe. 11:57 11:50 11:43
781,20 4,300 86,798 73,880 SG-P-3421 Paso por la localidad de Arroyo de Cuéllar. Incorporación SG-342 12:04 11:55 11:48
783,03 0,400 87,198 73,480 SG-342. Salida de Arroyo de Cuéllar. 12:04 11:56 11:49
781,20 2,900 90,098 70,580 SG-342, Cruce por la finca Palomares 12:08 12:00 11:52
779,98 2,400 92,498 68,180 SG-342, paso por puente sobre el río Cega. 12:12 12:03 11:55
787,90 0,600 93,098 67,580 SG-342, paso por el alto de Tabladillo. 12:13 12:04 11:56
832,33 2,100 95,198 65,480 Entrada en la localidad de Cuéllar 12:16 12:06 11:59
827,54 0,304 95,502 65,176 Calle Carretera de Arevalo y Plaza del Salvador 12:16 12:07 11:59
824,84 0,300 95,802 64,876 Avda de Andrés Reguera y calle de Gabriel García Márquez 12:16 12:07 11:59
827,67 0,050 95,852 64,826 Giro a izquierdas (calle adoquinada) Avda Silva Múñoz. 12:17 12:08 12:00
836,70 0,360 96,212 64,466 Cruce de Paseo de San Francisco 12:17 12:08 12:00

0,000 96,212 64,466 Inicio vuelta Nº 4 Continuamos subiendo por CALLE NUEVA. 12:17 12:08 12:00
836,70 0,456 96,668 64,010 Calle Nueva. 12:18 12:08 12:00
864,73 0,249 96,917 63,761 Plaza de San Andrés y calle de San Andrés (rotonda al final). 12:18 12:09 12:01
882,14 0,285 97,202 63,476 Cruce CL-112 Crtra Olmedo con Crtra Valladolid. 4ª META VOLANTE. 12:18 12:09 12:01
883,48 1,200 98,402 62,276 Cruce con de CL-112 con ramal CL-112 hacía A-601 12:20 12:11 12:03
877,82 2,000 100,402 60,276 Crtra CL-112 entrada a la localidad de Torregutierrez. 12:23 12:13 12:05
804,67 4,000 104,402 56,276 CL-112, Paso por la localidad de San Cristobal de Cuéllar 12:29 12:19 12:10
777,24 1,900 106,302 54,376 CL-112. Paso por la localidad de Vallelado. 12:31 12:21 12:12
769,62 0,500 106,802 53,876 Rotonda CL-112 con SG-V-3331. Giro a izquierdas incorporación SG-V-3331 12:32 12:22 12:13
765,65 2,700 109,502 51,176 Puente sobre el Río Cega en carretera SG-V-3331. 12:36 12:26 12:16
768,09 4,400 113,902 46,776 Paso por la localidad de Chañe. 12:42 12:31 12:22
769,31 0,600 114,502 46,176 Giro a izquierdas para tomar la carretera SG-P-3421. Salida de Chañe. 12:43 12:32 12:23
781,20 4,300 118,802 41,876 SG-P-3421 Paso por la localidad de Arroyo de Cuéllar. Incorporación SG-342 12:49 12:38 12:28
783,03 0,400 119,202 41,476 SG-342.Salida de Arroyo de Cuéllar. 12:50 12:38 12:29
781,20 2,900 122,102 38,576 SG-342, Cruce por la finca Palomares 12:54 12:42 12:32
779,98 2,400 124,502 36,176 SG-342, paso por puente sobre el río Cega. 12:57 12:46 12:35
787,90 0,600 125,102 35,576 SG-342, paso por el alto de Tabladillo. 12:58 12:46 12:36
832,33 2,100 127,202 33,476 Entrada en la localidad de Cuéllar 13:01 12:49 12:39
827,54 0,304 127,506 33,172 Calle Carretera de Arevalo y Plaza del Salvador 13:02 12:50 12:39
824,84 0,300 127,806 32,872 Avda de Andrés Reguera y calle de Gabriel García Márquez 13:02 12:50 12:39
827,67 0,050 127,856 32,822 Giro a izquierdas (calle adoquinada) Avda Silva Múñoz. 13:03 12:50 12:40
836,70 0,360 128,216 32,462 Cruce de Paseo de San Francisco 13:03 12:50 12:40

0,000 128,216 32,462 Inicio vuelta Nº 5 Continuamos subiendo por CALLE NUEVA. 13:03 12:50 12:40
836,70 0,456 128,672 32,006 Calle Nueva (calle en pendiente, adoquinada y dos pasos elevados). 13:03 12:51 12:40
864,73 0,249 128,921 31,757 Plaza de San Andrés y calle de San Andrés (rotonda al final). 13:04 12:51 12:41
882,14 0,285 129,206 31,472 Cruce CL-112 Crtra Olmedo con Crtra Valladolid.  5ª META VOLANTE. 13:04 12:52 12:41
883,48 1,200 130,406 30,272 Cruce con de CL-112 con ramal CL-112 hacía A-601 13:06 12:53 12:43
877,82 2,000 132,406 28,272 Crtra CL-112 entrada a la localidad de Torregutierrez. 13:09 12:56 12:45
804,67 4,000 136,406 24,272 CL-112, Paso por la localidad de San Cristobal de Cuéllar 13:14 13:01 12:50
777,24 1,900 138,306 22,372 CL-112. Paso por la localidad de Vallelado. 13:17 13:04 12:52
769,62 0,500 138,806 21,872 Rotonda CL-112 con SG-V-3331. Giro a izquierdas incorporación SG-V-3331 13:18 13:05 12:53
765,65 2,700 141,506 19,172 Puente sobre el Río Cega en carretera SG-V-3331. 13:22 13:08 12:56
768,09 4,400 145,906 14,772 Paso por la localidad de Chañe. 13:28 13:14 13:02
769,31 0,600 146,506 14,172 Giro a izquierdas para tomar la carretera SG-P-3421. Salida de Chañe. 13:29 13:15 13:03
781,20 4,300 150,806 9,872 SG-P-3421 Paso por la localidad de Arroyo de Cuéllar. Incorporación SG-342 13:35 13:21 13:08
783,03 0,400 151,206 9,472 SG-342.Salida de Arroyo de Cuéllar. 13:36 13:21 13:09
781,20 2,900 154,106 6,572 SG-342, Cruce por la finca Palomares 13:40 13:25 13:12
779,98 2,400 156,506 4,172 SG-342, paso por puente sobre el río Cega. 13:43 13:28 13:15
787,90 0,600 157,106 3,572 SG-342, paso por el alto de Tabladillo. 13:44 13:29 13:16
832,33 2,100 159,206 1,472 Entrada en la localidad de Cuéllar 13:47 13:32 13:19
827,54 0,304 159,510 1,168 Calle Carretera de Arevalo y Plaza del Salvador 13:47 13:32 13:19
824,84 0,300 159,810 0,868 Avda de Andrés Reguera y calle de Gabriel García Márquez 13:48 13:33 13:19
827,67 0,050 159,860 0,818 Giro a izquierdas (calle adoquinada) Avda Silva Múñoz. 13:48 13:33 13:20
836,70 0,360 160,220 0,458 Cruce de Paseo de San Francisco 13:49 13:33 13:20
838,18 0,258 160,478 0,200 Plaza de San Andrés y calle de San Andrés. 13:49 13:34 13:20
859,08 0,200 160,678 -0,000 LLEGADA A META
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